do: suam diuinitatis potentiam
demōstrare d̄buit. vñ in p̄sona
xp̄i. Psalmista loquēs ait. ps.
xxix. Que utilitas in sanguine
meo. i. in effusione sanguis mei
dū descēdo in corruptiōez q̄si p̄
q̄sdā gradus maloꝝ et tormēto-
rū icorruptionē: q̄si dicat nulla.
Si. n. statiz nō resurgo: neminē
annūciabo: neminē lucrabor: vt
glo. exponit. Hoc paulus con-
cludens ait. ij. Cor. vlti. Crucifix⁹ est
ex infirmitate mea: sed viuit ex
virtute dei. Et. i. Cor. xv. Si enī
xp̄s nō resurrexerit: inanis ē p̄di-
catio: inanis ē fides nr̄a. Viden-
tes enī ap̄li et discipuli xp̄m re-
surrexerit: in diuinitatis fide: pe-
nitus instructi et cōfirmati sunt.
Iudei vero et qui xp̄m spreue-
runt cōfusi sunt. Tertio xp̄i ve-
ra et realis resurrectio fuit neces-
saria pp̄ spei subleuationē. Dū
enī videm⁹ xp̄m q̄ est caput et p̄n-
ceps nr̄ resurrexerit. speram⁹ et
nos resurrecturos: et illas dotēs
obtinē q̄s ipse habuit. s. impassi-
bilitatē: subtilitatē: agilitatem et
claritatē. Hoc fuit spes firmissi-
ma patiētissimi Job. xix. Scio
qđ redēptor me⁹ viuit: et in nouis-
simo die de terra surrectur⁹ suꝝ
et rursum circūdabor pelle mea:
et in carne mea videbo deū. J̄o
etiā concludit ap̄ls phil. ij. Sal-
uatoꝝ expectamus dñm nr̄m

De triūphāti iesu xpī resurrectiōe. Sermo. lūi.

iesum christum: qui reformabit corpus humilitatis nostre: cōfiguratū corpi claritatis sue. Et prime cor. xv. Si p̄dicat q̄ xp̄s resurrexit a mortuis: quō dicūt qdam in vobis: qm̄ resurrectio mortuoz nō est: h̄ ille. Mō igit̄ pigeat bene et virtuose viuere: qz oia mēbra corporis premia- buntur. Ait. n. Aug. in lib. de verbis dñi. Ois christianozū spes in venturū tēpus extēdit: vt q̄ h̄ deo fuiuimus: alibi seruisse letemur. ¶ Quarto christi vera resurrectio et realis fuit necessaria pp̄ ianue celestis apertionē. Janua. n. paradisi tripliciter fuit aperta. Primo quātū ad gloriā aie: et sic in passiōe christi aperta est. Vnde dictuz est latroni. Luc. xiiij. Hodie mecum eris in paradiso. Secūdo quantū ad gloriā carnis: et sic aperta est in resurrectione iuxta illud. i. cor. xv. Christus resurrexit a mortuis: primitie dormientiū: qm̄ quidē per hominē mors: et p̄ hominē resurrectio mortuozum. Tertio quātū ad glorie cōgruētē locuz et sic apta est in ascēsiōe. Joā. xiiij. Vado parare vobis locū. Et si abiero et prepauero vobis locū. Iterum venio et accipiam vos ad me ipsum: vt vbi sum et vos sitis. Quāta igit̄ obseruantia d̄ xp̄ianus cauere ne intret

portam inferni. cuius vitam in hac quadragesima dimisit. Si celi porta xp̄o resurgente aperta est: Ideo apostolus. Ro. vi. Quō christus resurrexit a mortuis p̄ gloriā p̄ris: ita et nos in nouitate vite ambulemus. Et infra. Sciētes q̄ xp̄s resurgēs ex mortuis iaz nō morit̄: mors illi vltra nō dñabitur: quod. n. mortuus est peccato mortuus est se mel. quod autēz viuit viuit deo. Ita et vos estimate vos mortuos quidem esse peccato: viuentes autem deo. in xp̄o iesu. hec ille. Et ne hoc nobis dicat. Canis reuersus ad vomitū: et sus lota in volutabro luti. Et turpi⁹ eicit q̄ nō admittit hospes. extra de iur. iur. c. quēadmodum.